
様式６（契約内容の公表）

自

至

自

至

自

至

自

至

令　和　6　年　度　発　注　工　事　等　の　契　約　内　容

年月日 令和6年5月28日

団体名 長門川水道企業団

№ 契約の方法 契約業者名・所在地 工事等の名称・場所 種別 工事等の概要工事等の期間 契約金額（円）

1 指名競争入札
上前・酒直浄配水場 シーケン
サ更新工事
印旛郡栄町安食2849-16他

請負
水ingエンジニアリング（株）

首都圏支店 東京都港区東新橋1-9-2

テレメーター撤去及びシー
ケンサの更新 20,350,000円

受水弁及び電磁流量計変換
基盤の更新 20,669,000円2 指名競争入札

上前浄水場１系受水弁更新工事
印旛郡栄町安食台6丁目21番

令和6年5月22日

令和7年12月11日

令和6年5月22日

令和7年1月17日

10,670,000円3 指名競争入札
長門川水道企業団 経営戦略策
定業務委託
長門川水道企業団 給水区域内

結設計（株）

千葉県千葉市中央区新町17-16

5ヶ年の成果の検証や評価を
行い、経営戦略の改定を行
う

福井サービス工業（株）
請負

千葉県千葉市稲毛区小深町25

令和6年5月22日

令和7年1月16日
委託

水道配水管の布設替え工事
の実施設計を委託する 4,917,000円4 指名競争入札

令和6年度配水管布設工事実施
設計業務委託
印旛郡栄町安食台2丁目、4丁目

結設計（株）

千葉県千葉市中央区新町17-16 令和6年8月19日
委託

令和6年5月22日


